


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso: CFDI, G91 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE **FOLIO** **LUGAR Y FECHA**

FAC 532762 CDMX. 2023-01-26T17:47:18

NUM.PROV **CLIENTE** **AGENTE**

CL002073 V0000127

VIA DE EMBARQUE

 CANCUN ZONA HOTELERA
 BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5 ZONA HOTELERA
 CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO
PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000701605

Plazo: 120 días

ORD000000560642

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000701605 URGE EMBARCAR

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	(02)	Sobre Chonzo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	767.52	0.0000	0.00	191.88	767.52
6	Pieza 1 H87	8428688042051 10000021676	50112009	(02)	Medio Chonzo Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	3,289.38	0.0000	0.00	548.23	3,289.38
6	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	(02)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	2,987.82	0.0000	0.00	497.97	2,987.82
7815	Gramos 1 GRM	8428688010005 10000021667	50111514	(02)	1Pza Jamon 100% Iberico (Oro) Beher con hueso g 22 43 1333 2001462 430 2022-10-03	15,004.80	0.0000	0.00	1.92	15,004.80
3	Pieza 1 H87	8428688040057 10000021675	50112009	(02)	Medio Lomo Iberico Beher Pieza 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	3,289.32	0.0000	0.00	1,096.44	3,289.32
10	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	(02)	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	3,289.30	0.0000	0.00	328.93	3,289.30
6	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	1,151.28	0.0000	0.00	191.88	1,151.28
4	Pieza 1 H87	8428688044055 10000021677	50112009	(02)	Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	2,192.92	0.0000	0.00	548.23	2,192.92
50	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 22 43 1333 2001613 430 2022-11-23	2,873.50	0.0000	0.00	57.47	2,873.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$3,845.92

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 89	IEPS 30.00%		
Otros 7,815	IEPS 53.00%		
	IVA 16 %		
	IVA 0 %		
		Importe	34,845.84
		Impuestos	0.00
		Total	34,845.84

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 84/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 ZIZDqsVOC2QnLnzhGgesUGJQ3KSV8GgR7dBrYtK8IDsjVdPy1WGA50uEIAQLpdxL+p8m0m7Pmw9PuihDcAvfYH3k8MP+JA287JQkYkXVop3E+CfSsuoGzaXg590ZooZRY7NmD1nm1NNsBEVLu9GN0YpXkv
 4wbVgaKmoCWZpCTIAIKwaHxTZCcG6k5WWbS9w3UoS6maKzOEcyB3Nsa3XVeThz3VyTDRD/C1CbMJlW0gYWHhczSaIFh7oktCB3DZq23RAJfBm9PclX8hefSjUJl8c2ES0p89wuz8dUd6Ji4V1Ax+XVDf6Qy0QgcReV
 bCK1YLA==


FOLIO FISCAL: 0213D495-424C-49EB-BF61-EFB81B31E777

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-26T18:11:09

SELLO DEL SAT

 EeUUHwEZMjAdgwiGNkZpPPgsFSq1N+pJho7Qj2lvQ2C6nao4Y2T41VZCoplLNWsjwRLQ0v2ofh3XXjeTA19zofX+CJ5Xfr4sVZZJ4L/
 OY4ngJLcApsD0wSWEvDag/H1/AM+AIY4IDHrpkdwT76CLrsn+ohYmLrdFw5ESxfGG3aWB6dtIjXjUmVXlZHXCP3KZ8WgmSoCPpwh9
 8peX3CcOOPILAYbIIYBTG4+K0ho3LPL3ZMHbJ7jcSq2O8IsXECWxJMyndm1iRiBjIAjPC2XS/I3EXyGPzMHbOBQwQ9irSejRevoAoU9W
 A2mZkOs2+vHjxxAToeOsoaghy94Eg==

CADENA ORIG

 [11]10213D495-424C-49EB-BF61-EFB81B31E777[2023-01-26T18:11:09]LEV031201SE6[ZIZDqsVOC2QnLnzhGgesUGJQ3KSV8Gg
 R7dBrYtK8IDsjVdPy1WGA50uEIAQLpdxL+p8m0m7Pmw9PuihDcAvfYH3k8MP+JA287JQkYkXVop3E+CfSsuoGzaXg590ZooZR
 XY7NmD1nm1NNsBEVLu9GN0YpXkv4wbVgaKmoCWZpCTIAIKwaHxTZCcG6k5WWbS9w3UoS6maKzOEcyB3Nsa3XVeThz3VyTDR
 D/C1CbMJlW0gYWHhczSaIFh7oktCB3DZq23RAJfBm9PclX8hefSjUJl8c2ES0p89wuz8dUd6Ji4V1Ax+XVDf6Qy0QgcReVbCK1YLA=]
 00001000000506248998[]

LA EUROPEA
 POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA
**MERCANCÍA
RECIBIDA**

FECHA: 30.01.23

 COMPLETA ☒

RECIBE: Alberto Banaob

 INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE): Alberto Banaob

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: J Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

UsrCFDI: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica		
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
LA EUROPEA MEXICO - [JME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	532762	CDMX 2023-01-26T17:47:18
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		
			CL002073	V0000127		
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO		
CANCUN ZONA HOTELERA BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5 ZONA HOTELERA CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000701605		
		Plazo: 120 días		ORD000000560642		
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				
(1) - OC 4000701605 URGE EMBARCAR						

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 30.01.2023
Fecha actual : 30.01.2023

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000701605
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		4.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		6.000 C/U
0003	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		6.000 C/U
0004	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0006	10000021667	JAMON IBERICO BEHER C/H KG	
	1001		7.815 KG
0007	10000021675	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	
	1001		3.000 C/U
0008	10000021677	MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		4.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

Emisor EMORALESB

F I R M A

**MERCANCÍA
RECIBIDA**

FECHA: 30.01.23

COMPLETA ☒

RECIBE: Alberto Bernal

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE): Alberto Bernal

Fecha EM : 30.01.2023
Fecha actual : 30.01.2023

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000701605
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		50.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

Emissor EMORALESB

F I R M A

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA: 30.01.23

COMPLETA ☒

RECIBE: Alberto Bernal

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE): Alberto Bernal

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000701605

Fecha del Documento 25.01.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: RAMON ALBERTO
BRIZUELA ROMERO

Dirección de Envío

Q Roo. Cancun Zona Hotelera
Velázquez García Carlos
Blvd. Kukulcan Sur Km 12.5
77528 CANCÚN, Q.R.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	4.00	C/U	191.88 MXN/C/U	767.52 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	6.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,987.82 MXN
30	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	6.00	C/U	548.22 MXN/C/U	3,289.32 MXN
40	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	6.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,151.28 MXN
50	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	10.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,289.30 MXN
60	10000021667 JAMON IBERICO BEHER C/H KG	8.00	KG	1,918.78 MXN/KG	15,350.24 MXN
70	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	3.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	3,289.35 MXN
80	10000021677 MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	4.00	C/U	548.22 MXN/C/U	2,192.88 MXN
90	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	50.00	C/U	57.47 MXN/C/U	2,873.50 MXN
Valor total sin impuestos					35,191.21 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000701605 / 25.01.2023

IEPS total	0.00 MXN
IVA total	0.00 MXN
Valor total	35,191.21 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	